
UCHWAŁA NR XXVI/388/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        /t.j. 
Dz. U.   z 2020 r. poz. 713/ oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /t.j. 
Dz. U. z 2020r, poz.470/ po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego, Rada Miejska 
w Kątach Wrocławskich, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę, składającej się z działki o nr ewidencyjnym 
155/2 obręb Wszemiłowice-Jurczyce. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: 225478FB-21AC-44EF-9B8C-14ACDD4410E8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/388/20

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 24 września 2020 r.

Id: 225478FB-21AC-44EF-9B8C-14ACDD4410E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych

/t.j. Dz. U. z 2020r, poz.470/, zaliczenie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie przebiegu istniejących

dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu

Powiatu.

Droga będąca przedmiotem niniejszej uchwały przeznaczona jest jako droga dojazdowa do gruntów

znajdujących się za przejazdem kolejowym w Jurczycach oraz jako połączenie dwóch dróg gminnych z

wykorzystaniem działki nr 155/2 obręb Wszemiłowice – Jurczyce.

Ponadto zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych jest warunkiem zaniechania przez PKP Polskie

Linie Kolejowe S.A. likwidacji i utrzymania w kategorii „C” przejazdu kolejowo – drogowego na linii nr 274

Wrocław – Zgorzelec w km 17,038 w Jurczycach.

Uchwałą Nr 119/2020 z dnia 23 lipca 2020 roku Zarząd Powiatu Wrocławskiego roku

pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi położonej na obszarze obrębu Wszemiłowice-Jurczyce,

składającej się z działki nr 155/2 do kategorii dróg gminnych, w trybie art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21

marca 1985 roku o drogach publicznych, /Dz. U. z 2020r, poz.470/.

Id: 225478FB-21AC-44EF-9B8C-14ACDD4410E8. Podpisany Strona 1




